五泉市ふるさと応援寄附金返礼品提供事業者募集要項

様式第３号                         登録番号

令和  年  月  日

五 泉 市 長  様

五泉市ふるさと応援寄附金返礼品変更（廃止）届

住 所

名 称

代表者

五泉市ふるさと応援寄附金返礼品募集要項に基づき、下記のとおり返礼品を変更（廃止）した

いので届け出ます。

記

変更（廃止）理由

番号に〇を記入

１．製造終了      ２．商品リニューアル ３．カラー・パッケージ変更

４．サイズ・数量変更  ５．価格変更     ６．その他

変更（廃止）日 令和    年    月    日希望

返礼品名 変更理由が２～6の場合は変更内容の詳細を記入

１

２

３

４

５

※ 返礼品について、変更内容（提供中の商品内容と大きく異なる場合等）によっては、新規返

礼品として別途申込をお願いする場合があります。

※ 変更内容によっては、登録までに数週間かかる場合がございますので、ご了承ください。